Pakeisti Sutarties priedą Nr. 2 “Paslaugų, Prekių 
kainos ir įkainiai” ir išdėstyti jį nauja redakcija, kuri 
pridedama prie šio Susitarimo ir yra neatskiriama 
Sutarties dalis; 

2. Pakeisti Sutarties 4.5. punktą ir išdėstyti jį taip: 
4.5. Bendra Sutarties kaina 2.201.601,54 EUR be 
PVM (du milijonai du šimtai vienas tūkstantis šeši 
šimtai vienas euras 54 ct), 2.663.937,86 Eur (du 
milijonai šeši šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai 
devyni šimtai trisdešimt septyni eurai 86 ct) įskaitant 
PVM . Sutarties kainą sudaro: 
4.5.1. Paslaugų 1.387.736,74 EUR (vienas milijonas 
trys šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai 
septyni šimtai trisdešimt šeši eurai 74 ct), neįskaitant 
PVM; 
4.5.2. Paslaugų pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 
% - 291.424,72  EUR (du šimtai devyniasdešimt 
vienas tūkstantis keturi šimtai dvidešimt keturi eurai, 
72 ct); 
4.5.3. Prekių kaina 813.864,80 EUR (aštuoni šimtai 
trylika tūkstančių aštuoni šimtai šešiasdešimt keturi 
eurai, 80 ct), neįskaitant PVM. 

4.5.4. Prekių pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % 
- 170.911,61 EUR (vienas šimtas septyniasdešimt 
tūkstančių devyni šimtai vienuolika eurų, 61 ct); 

3. Pakeisti Sutarties 5.2.4 p. ir išdėstyti jį taip: 
5.2.4. Suteikus Sutarties 5.2.2.1 p. nurodytas 
paslaugas atlikti Sistemos bandomąją eksploataciją 
ir už faktiškai atliktą sistemos bandomąją 
eksploataciją sumokėti 1/3 pradinės Sutarties  5.2.4.

[...]

and Rates for Services, Goods and Charges", to 
read as set out in a new version, which is attached 
to this Agreement and forms an integral part of the 
Agreement; 
2. To amend Clause 4.5 of the Contract as follows: 
„4.5 The total Contract Price shall be EUR 
2.201.601,54 excluding VAT (two million two 
hundred and one thousand six hundred and one 
euro 54 ct) ), EUR 2,663,937.86 (two million six 
hundred and sixty-three thousand nine hundred and 
thirty-seven euros 86 ct) including VAT. The contract 
price includes: 
4.5.1. Services EUR 1.387.736,74 (one million three 
hundred and eighty-seven thousand seven hundred 
and thirty-six euro 74 ct), excluding VAT; 
4.5.2. Value Added Tax (VAT) on services at 21% - 
EUR 291.424,72 (two hundred and ninety-one 
thousand four hundred and twenty-four euros, 72 ct); 

4.5.3. The price of the goods shall be EUR 
813.864,80 (eight hundred and thirteen thousand 
eight hundred and sixty-four euros, 80 ct), excluding 
VAT. 
4.5.4. Value Added Tax (VAT) on goods at 21% - 
EUR 170,911.61 (one hundred and seventy 
thousand nine hundred and eleven euros, 61 ct); 

3. Amend Clause 5.2.4 of the Contract as follows: 
„5.2.4. Upon completion of the services referred to in 
paragraph 5.2.2.1 of the Contract, to carry out the 
trial exploitation services of the System and to pay 
for actually provided exploitation services of the